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Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Schmied Silvan 04.11.2002 1 Lanzenhäusern SGLa 90 96 x Zinnbecher SSVS SSVS Medaille
2 Scheidegger Raphael 19.01.2001 3 Rüschegg SCHRü 90 92 x Zinnbecher SSVS 
3 Riesen Fabio 02.09.2000 3 Schwarzenburg SSCHW 89 99 x x Zinnbecher SSVS 
4 Staudenmann Michelle 15.05.1999 3 Guggisberg MSGu 89 94 x Zinnbecher SSVS 
5 Leuthold Ivan 28.03.1998 6 Guggisberg FSRi 88 95 x x
6 Gehrig Joel 03.07.1998 6 Rüschegg SCHRü 88 91 x x
7 Zutter Thomas 04.09.2002 2 Lanzenhäusern SGLa 87 94 x
8 Künzi Luca 21.06.2002 2 Schwarzenburg SSCHW 87 93 x
9 Spycher Chantal 19.09.2000 3 Schwarzenburg SSCHW 87 79 x x

10 Zingg Luca 14.01.2002 2 Lanzenhäusern SGLa 86 92 x
11 Bartlome Dominik 28.04.1999 2 Lanzenhäusern SGLa 86 91 x x
12 Burri Ranato 03.06.1998 6 Guggisberg FSRi 86 82 x
13 Kreuter Cornelia 28.12.2000 3 Lanzenhäusern SGLa 85 85 x
14 Hostettler Cedric 31.10.1998 6 Lanzenhäusern SGLa 85 83 x
15 Hostettler Lara 19.08.2003 1 Rüschegg SCHRü 84 90 x x
16 Arn Simon 20.10.1999 3 Schwarzenburg SSCHW 84 88 x
17 Stettler Samuel 04.01.2000 3 Lanzenhäusern SGLa 83 97 x
18 Stoll Tobias 22.03.1998 6 Guggisberg FSRi 83 97 x
19 Wegmüller Philipp 01.08.2001 3 Lanzenhäusern SGLa 83 93 x x
20 Burri Marco 23.05.2001 3 Rüschegg SCHRü 83 87 x
21 Staudenmann Tanja 09.05.1999 3 Lanzenhäusern SGLa 81 85 x
22 Flühmann Christoph 22.05.1999 3 Schwarzenburg SSCHW 80 98 x
23 Ulrich Juliana 17.10.1999 3 Guggisberg MSGu 80 90 x
24 Roggli Barbara 22.07.1999 3 Lanzenhäusern SGLa 80 85 x
25 Zahnd Michelle 03.10.1999 1 Guggisberg MSGu 79 93 x
26 Hostettler Jan 25.08.2003 1 Lanzenhäusern SGLa 78 87 x
27 Feuz Silvan 17.10.1999 1 Rüschegg SCHRü 77 84 x
28 Maurer Pascal 14.04.2002 2 Schwarzenburg SSCHW 76 96 x
29 Stettler Christoph 02.10.1999 3 Lanzenhäusern SGLa 76 96 x
30 Stettler Thomas 20.08.2001 1 Lanzenhäusern SGLa 76 93 x
31 Bühler Kyrill 20.10.2001 3 Schwarzenburg SSCHW 76 83 x
32 Zbinden Leila 08.02.1999 3 Guggisberg FSRi 76 81 x
33 Roggli Matthias 19.11.2003 1 Lanzenhäusern SGLa 75 96 x
34 Stucki Nils 20.10.1999 1 Lanzenhäusern SGLa 75 82 x
35 Staudenmann Julian 02.09.2002 2 Guggisberg MSGu 75 73 x
36 Zwahlen Stefanie 24.05.2001 2 Guggisberg SGSa 74 91
37 Plamondon Kirsten 18.08.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 74 86
38 Hostettler Lukas 25.08.2001 1 Lanzenhäusern SGLa 72 81
39 Hostettler Florian 19.11.1999 3 Lanzenhäusern SGLa 69 87 x
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Rang Kurs Schnitt
1 Rüschegg 84.400 Fändligewinner
2 Schwarzenburg 82.714
3 Guggisberg 81.111
4 Lanzenhäusern 80.056

Kranzquote 89.744%
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Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Scheidegger Raphael 19.01.2001 3 Rüschegg SCHRü 90 92 x Zinnbecher SSVS 
2 Gehrig Joel 03.07.1998 6 Rüschegg SCHRü 88 91 x x
3 Hostettler Lara 19.08.2003 1 Rüschegg SCHRü 84 90 x x
4 Burri Marco 23.05.2001 3 Rüschegg SCHRü 83 87 x
5 Feuz Silvan 17.10.1999 1 Rüschegg SCHRü 77 84 x

Kurschnitt 84.400

Kranzquote 100.0%
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Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Riesen Fabio 02.09.2000 3 Schwarzenburg SSCHW 89 99 x x Zinnbecher SSVS 
2 Künzi Luca 21.06.2002 2 Schwarzenburg SSCHW 87 93 x
3 Spycher Chantal 19.09.2000 3 Schwarzenburg SSCHW 87 79 x x
4 Arn Simon 20.10.1999 3 Schwarzenburg SSCHW 84 88 x
5 Flühmann Christoph 22.05.1999 3 Schwarzenburg SSCHW 80 98 x
6 Maurer Pascal 14.04.2002 2 Schwarzenburg SSCHW 76 96 x
7 Bühler Kyrill 20.10.2001 3 Schwarzenburg SSCHW 76 83 x

Kurschnitt 82.714

Kranzquote 100%
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Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Staudenmann Michelle 15.05.1999 3 Guggisberg MSGu 89 94 x Zinnbecher SSVS 
2 Leuthold Ivan 28.03.1998 6 Guggisberg FSRi 88 95 x x
3 Burri Ranato 03.06.1998 6 Guggisberg FSRi 86 82 x
4 Stoll Tobias 22.03.1998 6 Guggisberg FSRi 83 97 x
5 Ulrich Juliana 17.10.1999 3 Guggisberg MSGu 80 90 x
6 Zahnd Michelle 03.10.1999 1 Guggisberg MSGu 79 93 x
7 Zbinden Leila 08.02.1999 3 Guggisberg FSRi 76 81 x
8 Staudenmann Julian 02.09.2002 2 Guggisberg MSGu 75 73 x
9 Zwahlen Stefanie 24.05.2001 2 Guggisberg SGSa 74 91

Kurschnitt 81.111

Kranzquote 88.9%
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Rang Name Vorname Geb-Datum Kurs Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Schmied Silvan 04.11.2002 1 Lanzenhäusern SGLa 90 96 x Zinnbecher SSVS SSVS Medaille
2 Zutter Thomas 04.09.2002 2 Lanzenhäusern SGLa 87 94 x
3 Zingg Luca 14.01.2002 2 Lanzenhäusern SGLa 86 92 x
4 Bartlome Dominik 28.04.1999 2 Lanzenhäusern SGLa 86 91 x x
5 Kreuter Cornelia 28.12.2000 3 Lanzenhäusern SGLa 85 85 x
6 Hostettler Cedric 31.10.1998 6 Lanzenhäusern SGLa 85 83 x
7 Stettler Samuel 04.01.2000 3 Lanzenhäusern SGLa 83 97 x
8 Wegmüller Philipp 01.08.2001 3 Lanzenhäusern SGLa 83 93 x x
9 Staudenmann Tanja 09.05.1999 3 Lanzenhäusern SGLa 81 85 x
10 Roggli Barbara 22.07.1999 3 Lanzenhäusern SGLa 80 85 x
11 Hostettler Jan 25.08.2003 1 Lanzenhäusern SGLa 78 87 x
12 Stettler Christoph 02.10.1999 3 Lanzenhäusern SGLa 76 96 x
13 Stettler Thomas 20.08.2001 1 Lanzenhäusern SGLa 76 93 x
14 Roggli Matthias 19.11.2003 1 Lanzenhäusern SGLa 75 96 x
15 Stucki Nils 20.10.1999 1 Lanzenhäusern SGLa 75 82 x
16 Plamondon Kirsten 18.08.1998 1 Lanzenhäusern SGLa 74 86
17 Hostettler Lukas 25.08.2001 1 Lanzenhäusern SGLa 72 81
18 Hostettler Florian 19.11.1999 3 Lanzenhäusern SGLa 69 87 x

Kurschnitt 80.056

Kranzquote 83.3%



Wettschiessen SSVS 2018
Lanzenhäusern

Rangliste Junioren

Seite 7 von 8

Rang Name Vorname Geb-Datum Kursleitung Sektion Resultat TS Vorg Kranz
1 Mast Thomas 12.12.2004 Lanzenhäusern SGLa 90 87 x SSVS Medaille
2 Schlegel Peer 04.12.2005 Schwarzenburg SSCHW 84 97 x
3 Hostettler Levin 03.07.2005 Lanzenhäusern SGLa 83 95 x
4 Nydegger Priska 17.06.2004 Schwarzenburg SSCHW 82 88 x
5 Künzi Nico 11.02.2004 Schwarzenburg SSCHW 79 92 x
6 Künzi Marc 25.01.2006 Schwarzenburg SSCHW 71 89
7 Wenger Valérie 07.10.2006 Lanzenhäusern SGLa 69 77
8 Spycher Flavia 21.04.2004 Schwarzenburg SSCHW 63 64
9 Jenni Nils 18.08.2006 Schwarzenburg SSCHW 62 96
10 Dedaj Amy 06.01.2006 Lanzenhäusern SGLa 60 80
11 Raclè Dominic 09.05.2006 Lanzenhäusern SGLa 40 63
12 Burri Alexandra 03.01.2007 Lanzenhäusern SGLa 38 50

Durchschnitt 68.417

Kranzquote 41.7%



Wettschiessen SSVS 2018
Lanzenhäusern
Rangliste Leiter

Seite 8 von 8

Rang Name Vorname Kurs Kursleitung Resultat TS
1 Riesen Patrik Leiter Guggisberg 93 91
2 Nydegger Adrian Leiter Schwarzenburg 91 100
3 Riesen Ramon Leiter Lanzenhäusern 91 88
4 Hirschi Roland Leiter Guggisberg 89 94
5 Mitterer Bruno Leiter Rüschegg 89 93
6 Affolter Andreas Leiter Lanzenhäusern 88 89
7 Werren Christoph Leiter Guggisberg 84 89
8 Stoll Sandro Leiter Rüschegg 81 87
9 Bühlmann Adrian Leiter Schwarzenburg 80 94

10 Hostettler Heinz Leiter Schwarzenburg 80 92
11 Kaufmann Daniel Leiter Lanzenhäusern 79 94
12 Dürrenmatt Andrea Leiter Guggisberg 79 90
13 Sieber Sabrina Leiter Schwarzenburg 78 94
14 Staudenmann Angela Leiter Lanzenhäusern 78 81
15 Stucki Lukas Leiter Lanzenhäusern 77 72
16 Engeloch Lara Leiter Guggisberg 75 81
17 Kilcher Barbara Leiter Rüschegg 74 96
18 Kurzo Frederic Leiter Rüschegg 74 87
19 Zbinden Thomas Leiter Guggisberg 71 90

Durchschnitt 81.632
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